

ZP.271.7.2022 EL

Uniejów, dnia 20.06.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej w aglomeracji Uniejów – zadanie 7 Monitoring sieci” Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” – udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

1. Zamawiający w projekcie technicznym opisuje tylko jedno stanowisko komputerowe, które łączy w sobie stację operatorską i serwer danych, czy w związku z tym licencja SCADA ma dotyczyć wyłącznie 1 stanowiska bez możliwości rozbudowy o inne stacje operatorskie? W przeciwnym razie prosimy o podanie ilości stacji operatorskich, ponieważ wpływa to znacząco na koszt licencji.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem technicznym , wymagane jest 1 stanowisko.

2. Czy Zamawiający wymaga dostępu do danych pomiarowych z systemu SCADA poprzez przeglądarkę internetową? Jeśli tak to prosimy o podanie ile jednoczesnych sesji jest wymagane ponieważ wpływa to znacząco na koszt licencji.

Odpowiedź: Wymagana jest 1 licencja.

3. Czy Zamawiający wymaga dostępu do danych pomiarowych z systemu SCADA poprzez przeglądarkę internetową z urządzeń mobilnych z systemem Android? Jeśli tak to prosimy o podanie ile jednoczesnych sesji jest wymaganych, ponieważ wpływa to znacząco na koszt licencji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostępu do danych pomiarowych z systemu SCADA poprzez przeglądarkę internetową z urządzeń mobilnych z systemem Android.

4. Czy obiekty objęte systemem telemetrii mają być również prezentowane na planszy mapowej w systemie SCADA z podkładem cyfrowym w standardzie OpenStreet Map?

Odpowiedź: Nie.

5. Czy Zamawiający wymaga aby aplikacja SCADA wysyłała powiadomienia o awariach mailowo?

Odpowiedź: Tak.

6. Czy Zamawiający wymaga aby aplikacja SCADA wysyłała powiadomienia o awariach poprzez SMS? Jeśli tak czy kartę SMS-ową dostarcza również Zamawiający.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby aplikacja SCADA wysyłała powiadomienia o awariach poprzez SMS, kartę SMS-ową dostarczy Zamawiający.

Burmistrz

Józef Kaczmarek